
1

zajímavosti

Beseda: Zdravotnictví v ČR

vloženo: 6.2.2018, 15.30

Přijměte pozvání na besedu nejen o zdravotnictví v ČR. Přijďte diskutovat o kvalitě zdraví v ČR a dalších
tématech. Těším se na setkání s Vámi!  Vít Kaňkovský  

Poslanec Kaňkovský se v Pelhřimově zajímal o oblast zdravotní a sociální péče

vloženo: 31.1.2018, 11.13

Pelhřimov, 30.1.2018 - Vidět v praxi, jaké dopady mají zákony schvalované ve Sněmovně, je pro poslance
klíčové. I proto se dnes Vít Kaňkovský (KDU-ČSL) v rámci poslaneckého dne v Pelhřimově setkal
s ředitelem tamní nemocnice, dále...

Vánoční setkání

vloženo: 21.12.2017, 22.45

"Stalo se v době adventní tradicí, že společně s Čeňkem Jůzlem navštívíme domov pro seniory v Havlíčkově
Brodě a zazpíváme si s klienty domova vánoční koledy, popovídáme si ... Nevynechali jsme...



2

Nový retropokoj v DPS Havlíčkův Brod

vloženo: 21.12.2017, 18.50

Před Vánocemi MUDr. Vít Kaňkovský symbolicky otevřel nový retropokoj v DPS v Havlíčkově Brodě, který
vybavili zaměstnanci stylovým nábytkem a předměty pro obyvatele domova.

Děkuji Vám za důvěru a podporu!

vloženo: 22.10.2017, 00.03

Moc děkuji všem voličům za jejich hlasy pro KDU-ČSL. Také děkuji velmi za podporu členům KDU-ČSL,
příznivcům a podporovatelům, kteří se zapojili do volební kampaně. Vážím si Vaší důvěry a...



3

Zodpovědně se postavit k problematice využití nerostného bohatství ČR i k problémům lokality
Brzkov na Jihlavsku

vloženo: 16.10.2017, 23.08

Stenografický zápis 61. schůze, 16. října 2017

Jihlavský den seniorů

vloženo: 5.10.2017, 19.00

Dnešní Mezinárodní den seniorů v Jihlavě nabídl opět bohatý program. A vitalita seniorů a dobrá nálada je
přímo nakažlivá  :-) Děkuji Pavle Radové a jejím kolegyním a kolegům za organizaci a speciálně Pavle...



4

Setkání v Jihlavě

vloženo: 5.10.2017, 17.00

Ve čtvrtek 5.10.2017 se uskutečnil meeting v Jihlavě.

Dětský svatováclavský den

vloženo: 28.9.2017, 20.01

Tradiční akce v Havlíčkově Brodě. Tentokrát již sedmnáctý ročník :-)



5

Farní den v Brtnici

vloženo: 24.9.2017, 20.15

Dnešní farní odpoledne v Brtnici... Děkuji za pozvání a milá setkání. Poděkování patří všem, kteří se na
organizování dne podíleli, předně panu Josefu Šindelkovi. Vít Kaňkovský

Hvězdný Gulášfest 2017

vloženo: 23.9.2017, 20.29

Hvězdný GULÁŠFEST v Jihlavě sice z poloviny propršel a náš tým zprvu zastihly problémy s nefunčními
vařiči, ale nakonec trochou improvizace a velkým úsilím celého týmu se guláš podařil a...



6

S Pavlem Bělobrádkem v Třebíči

vloženo: 20.9.2017, 22.43

Ve sttředu 20.9. zavítel na Vysočinu, do Třebíče, vicepremiér Pavel Bělobrádek. Po besedě na katolickém
gymnáziu se uskutečnila na třebíčském náměstí autogramiáda jeho knihy "Na život!".

Předání slunečnic

vloženo: 19.9.2017, 21.35

Dnes jsme si v Jihlavě připomněli projekt Rozsviťme Českou republiku, jehož cílem je zlepšení možností
komplexní péče o pacienty s diagnózou roztroušené sklerózy.



7

Farní den v Humpolci

vloženo: 9.9.2017, 14.41

Moc fajn akce pro děti, ale i skvělá příležitost pro pospělé se potkat a popovídat si. Velký dík všem
pořadatelům v čele s Janem Máchou a Vlastimilem Bruknerem, ale i...

Mlékárenský den v Přibyslavi

vloženo: 9.9.2017, 14.13

Do Přibyslavi se opět sjeli milovníci mléčných výrobků a jejich výrobci na tradiční Mlékárenský den.



8


